〔様式5〕

番     号

年  月  日

   国土交通大臣 氏 名 殿

申請者 名 称

平成  年度後進地域特例法適用団体補助率差額交付申請書

  後進地域の開発に関する公共事業に係る国の負担割合の特例に関する法律第2条第2号

第8号の開発指定事業について後進地域特例法適用団体補助率差額の交付を受けたいの

で、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第5条の規定により関係書類を添

えて下記のとおり申請いたします。

記

  交付申請額   ￥